Ka3zakoBa EneHa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

11-0-2024

AL2024T1-
161/1

ALI2024T1-
161/1

AL2024M-
161/2

AL2024M-
161/2

AL2024M-
161/3

ALI2024T1-
163/1

ALI2024T1-
163/1

AL2024M-
274

ALI2024T1-
275

ALI2024T1-
328

ALI2024r1-
335

AL2024T1-
397

AL2024M-
419

AL2024M-
422

ALI2024T1-
88/26/1

AL2024M-
88/35/1

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

YaCTHOMNPAKTUKYIOLLUIA

oueHwWwmnK Kasakosa E.H.

00O "9kcnepTHble peLwieHnsa"

000 "9kcnepTHble pelueHnsa"

000 "9kcnepTHble pelueHnsa"

000 "9kcnepTHble pewieHnsa"

00O "9kcnepTHble pewieHnsa"

000 "9kcnepTHble pelieHnsa"

00O "3kcnepTHble peLleHnsa"

00O "29kcnepTHble peLleHnsa"

00O "9kcnepTHble pelieHnsa”

00O "9kcnepTHble pelleHnsa”

00O "9kcnepTHble pelleHnsa”

000 "9kcnepTHble pelieHnsa"

00O "29kcnepTHble pelieHnsa”

00O "9kcnepTHble peLwieHnsa"

000 "9kcnepTHble peLwieHnsa"

000 "9kcnepTHble pelieHnsa"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

25.09.2024

30.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

13.08.2024

13.08.2024

13.09.2024

09.07.2024

30.08.2024

19.08.2024

06.09.2024

19.09.2024

23.09.2024

19.07.2024

19.07.2024

CBepeHusa
Ka3akoBa EneHa HukonaeBHa
009403

30.03.2015

O6beKT oueHKU

BeJIN4NHa apeHﬂHOVI nnaTbl
ANA HEXXMNOro nomMewleHnsa

06BbEKTBI HEABVXXMMOCTM
(OKC, coopy»xeHus)

obopynosaHune

06beKTbl HEABMXKUMOCTU
(OKC, coopy>xeHus)

obopynoBaHue

TPaHCNOPTHbLIE CpeacTBa

06beKTbl HeaBMXKUMOCTHY (3Y,
OKC, coopyxeHuns)

obopypnoBaHue

BeJIN4NHa apeHD,HOVI nnaTbl
ANA HEXWIOro nomMeLleHns

CcTOMMOCTb 1 (04HOW) aKuun B
cocTaBe 100% nakeTa akuun
AO

006bEeKTbl HEABMXNUMOCTM
(3emenbHble y4acTku, OKC,
CoopyXeHus)

pa3mep naaTbl 3a Ny6ANYHbIN
CepBUTYT

Be/IMYMHaA apeHAHOoW naaThbl
ANg HEXXMNNIOro noMeLeHns

PbIHOYHaA CTOMMOCTb MNMpaBa

apeHabl

TpaHCNOpPTHOE CpencTBo

KBapTupa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
OBUXNMOr0
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNUMOIO
MMmyLlecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



ALI2024T1-
88/34/1

AL2024M-
88/36/1

ALI2024r1-
88/27/1

ALI2024T1-
88/28/1

000 "9kcnepTHble pelieHnsa"

00O "3kcnepTHble peLleHnsa"

00O "9kcnepTHble pelieHnsa”

00O "29kcnepTHble peLueHnsa"

05.08.2024

19.07.2024

19.07.2024

15.09.2024

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN



	Казакова Елена Николаевна

