

Казакова Елена Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Казакова Елена Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		009403			
Дата включения в реестр членов РОО		30.03.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
11-О-2024	частнопрактикующий оценщик Казакова Е.Н.	25.09.2024	величина арендной платы для нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
АЦ2024П-161/1	ООО "Экспертные решения"	30.07.2024	объекты недвижимости (ОКС, сооружения)	рыночная	Оценка недвижимости
АЦ2024П-161/1	ООО "Экспертные решения"	30.07.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
АЦ2024П-161/2	ООО "Экспертные решения"	30.07.2024	объекты недвижимости (ОКС, сооружения)	рыночная	Оценка недвижимости
АЦ2024П-161/2	ООО "Экспертные решения"	30.07.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
АЦ2024П-161/3	ООО "Экспертные решения"	30.07.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
АЦ2024П-163/1	ООО "Экспертные решения"	13.08.2024	объекты недвижимости (ЗУ, ОКС, сооружения)	рыночная	Оценка недвижимости
АЦ2024П-163/1	ООО "Экспертные решения"	13.08.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
АЦ2024П-274	ООО "Экспертные решения"	13.09.2024	величина арендной платы для нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
АЦ2024П-275	ООО "Экспертные решения"	09.07.2024	стоимость 1 (одной) акции в составе 100% пакета акций АО	рыночная	Оценка бизнеса
АЦ2024П-328	ООО "Экспертные решения"	30.08.2024	объекты недвижимости (земельные участки, ОКС, сооружения)	рыночная	Оценка недвижимости
АЦ2024П-335	ООО "Экспертные решения"	19.08.2024	размер платы за публичный сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
АЦ2024П-397	ООО "Экспертные решения"	06.09.2024	величина арендной платы для нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
АЦ2024П-419	ООО "Экспертные решения"	19.09.2024	рыночная стоимость права аренды	рыночная	Оценка недвижимости
АЦ2024П-422	ООО "Экспертные решения"	23.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
АЦ2024П-88/26/1	ООО "Экспертные решения"	19.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АЦ2024П-88/35/1	ООО "Экспертные решения"	19.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

АЦ2024П-88/34/1	ООО "Экспертные решения"	05.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АЦ2024П-88/36/1	ООО "Экспертные решения"	19.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АЦ2024П-88/27/1	ООО "Экспертные решения"	19.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АЦ2024П-88/28/1	ООО "Экспертные решения"	15.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости